Psalmus XXVII. p. 27.

Ha d te dñe clamabo) Titulus p. huic Davidi. p. iste attribuit xpo qui est verus dñs uid loquiti hic in persona sua. id est in persona capitatis ecclesie nō in persona membrorum. qn̄ em in titulo apponit: huc iesu semper sit in illo p. Se mo de xpo in persona capitatis t qd supra petratur. p̄p̄eta. vnam a dño. rōnes inducit in hoc p. Ip̄m loquentem t agentem de passione sua p̄mo t post de resurrectione. Unde bipartitus est psalmus iste. Primo ponit oīo t p̄ passionis t p̄ resurrectione habitus. Scđo agit ḡras de resurrectione: ibi (benedictus dñe) Qdā ergo xps oīdit p̄ orationem suā esse rectā: cum dicit (ad te) Scđo humilem cum addit (dñe) Tercio deuotam cum dicit (clamabo) Quartu fidelem t exaudiendam cu subiungit (deus meus) postea ostendit quare clamat t quid petit cu cicit (ne sileas a me tē) t peti tria. Primū est verbum nō separat ab humanitate: vnde dicit (ne sileas a me) silentium; enim tunc est qn̄ verbum non est in ore. ita silentium fuisset in xpo si verbum recessisset ab humanitate. Scđom qd petit est ut clarifice p̄ miracula: vñ adit (neq; taceas a me) vnde Job. ij. Pater clarifica. non men tuum: t dñs pater tunc neq; tacuit ab eo. sed venit vox de celo dicens: t clarificauit t iterum clarificabo. Ter cium qd petit est clarificatio corporis cum dicit (t assimili labor descendētibus in lacum). q. d. ne separates dūmitatē a me. s. a corpore meo t ab anima mea. qd si hoc feceris ero similis (descendētibus in lacum). i. anima mea detinebit apud inferos t caro mea in puluerem rediget. sed hic remouit ab eo diuinitas qd fecit eum imputribilem. t puritatem ab eo remouit. t virtute diuinitatis a mortuis resurrexit. t hic orat dñs nō qd de separatione timeret sed vt ostendat qd illa vñio nō erat de natura: sed de ḡra. sicut ecclesia orat p̄ parvulis baptizatis. nō qd dubium sit ip̄sos saluari: sed vt innuat qd hic nō habent ex suis meritis vel natura: s. de sola dei ḡra t hoc etiam orat vt tet nobis exemplū t formā orandi ne in aliquo de nobis p̄fidamus s. omnia nobis vtilia a dño postulemus. Debet ergo dicere quilibet instus.

Ad te dñe clamabo deus meus ne sileas a me: neq; taceas: t assimilabor descendētibus in lacum.

Ad te dñe clamabo) cōfiteendo: orando: p̄dicando Isa. leij. Clama ne cesses clamare intensionem t deuotionem votat. p̄ hoc qd dicit (dñe) innuit vt nos seruos dignos